
Oggetto: determina di pagamento n. 685.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Visto il  Bilancio di  Previsione 2024 approvato nella  seduta del  Consiglio  di  Amministrazione del

21/12/2023 con delibera n. 72; 
Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Preso atto che dal giorno 8 al giorno 10 novembre 2024 il Direttore, prof. Fulvio Artiano, si è recato

presso il Teatro Nazionale dell’Opera, del Balletto e dell’Ensemble Folkloristico d’Albania con l’obiettivo di
consolidare e rafforzare i rapporti internazionali già in essere tra le due istituzioni;  

Assunta agli atti in data 20/11/2024 prot. n. 24553 la richiesta avanzata dal Direttore, prof. Fulvio
Artiano,  di  rimborso  delle  spese  sostenute  per  la  partecipazione  alla  missione  effettuata  a  Tirana  dal
08/11/2024 al 10/11/2024;

Vista  la  tabella  individuale  di  liquidazione  predisposta  dall’Amministrazione  in  data  25/11/2024
relativa alle spese sostenute dal prof. Fulvio Artiano, in qualità di Direttore, per la missione effettuata a
Tirana dal 08/11/2024 al 10/11/2024;

Ritenuto di dover provvedere in merito;
Visto l’impegno di spesa n. 449 del 25/11/2024;
Considerato che il cap. 2/Uscite “Compensi, indennità di missione e rimborsi ai componenti di organi”

presenta, alla data odierna, la necessaria disponibilità di fondi;
DETERMINA

Di liquidare la somma di € 598,9 da corrispondere al prof. Fulvio Artiano a titolo di rimborso delle
spese della missione effettuata a Tirana dal 08/11/2024 al 10/11/2024.

L’importo complessivo sarà imputato sul capitolo 2/Uscite del Bilancio dell’esercizio finanziario 2024.

Salerno, 25/11/2024

       il direttore amministrativo 
    dott.ssa Luciana Giordano

Conservatorio di Musica "Giuseppe Martucci" 
Sede legale: via Giuseppe Paesano n. 2, 84125, Salerno - tel. 089 241086
Codice Fiscale: 95003210655 | P.IVA 06168250659 - pec: conservatoriosalerno@pec.it  
peo: protocollo@consalerno.it - sito web: www.consalerno.it


